(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. Рязанская область, г. Скопин, 

ул. Ленина, д. 170
капитальный 

ремонт крыши 1 185 088,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  1 185 088,00 руб.
(Один миллион сто восемьдесят пять тысяч восемьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный 
ремонт системы 
водоотведения

37179,00

3. Рязанская область, Ухоловский 
район, р. п. Ухолово, 
ул. Ленина, д. 30

капитальный 
ремонт системы 
водоснабжения

37326,00

3.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  122 211,00 руб. 
(Сто двадцать две тысячи двести одиннадцать рублей).

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

19147,69

11. Рязанская область, 
Скопинский район, 
с. Успенское, 
ул. Центральная, д. 48

разработка
проектной

документации
18786,56

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 - 435 111,99 руб.
(Четыреста тридцать пять тысяч сто одиннадцать рублей девяносто девять 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

строительный 
контроль (крыша) 18772,00

5. Рязанская область, 
г. Скопин, ул. Мира, д. 1/5

строительный 
контроль (крыша) 15205,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  35 913,00 руб. 
(Тридцать пять тысяч девятьсот тринадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

(максимальная) 
стоимость работ

(руб.)
1. Рязанская область, 

г. Скопин, ул. Мира, д. 1/5
капитальный ремонт 

крыши 959 919,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  959 919,00 руб.
(Девятьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот девятнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

стоимость работ

(руб-)
1. Рязанская область, г. Скопин, 

ул. Морской Пехоты, д. 1
капитальный 

ремонт системы 
водоснабжения

90 937,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 - 90 937,00 руб.
(Девяносто тысяч девятьсот тридцать семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного